
BH POSIA

UPRAVA DRUSTVA
Eroj: U D 01 04.-15942/21
Sarajevo, 12 11.2021 godine

'JP 8H ,PJI^'d.o.o Soroi@

GENERALNA DIREKCIIA

Na osnovu dlana 45. Statuta. dlana 70. Zakona ojavnim nabavkama BiH (,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14),
dlana '14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provoienje postupka;abavk;
robe: t{nih goriva_i dvotaktot utja za motoma vozita i motocikte voznoa patk; Cp Tu;ta za 2d22D023. g. ,
bO:'10.3-11-9-1 1451-58121 d 08.11.2021. godine, tJprava DruStva ;a gg.elektronskoj sjednici odr2a-noj
dana 11.12.2021.godine d o n o s i :

I

Ovom.Odlukom vrs se izbor najpovotjnijeg ponudada .NESTRO PETROL,'a.d. Bania Luka u postupku

l?!?ylgl"be tednih gonva i dvotaktot utja za motoma vozila i motocikte voznog parka Cp fuda za
202212023. .9.- LOl '14 Klokotnica, sa ukupnom vrijednosau: 9.178,87 KM bez pDV-;. odnosno 10.739,2A
KM sa PDV-om. i sa dodatom taksom na nafrne derivate (akcize) u iznosu od 46,00 KM, ukupna vrijednost
Okvimog spoEzuma iznosi 10.785,i8 Klr_

Nakon_pJavosnaznosti ove odruke, ugovorni organ de pozvati izabranog ponudada i2 tadke 1. ove odruke
radi zakljucenja ugovoraf(ojim ce se regurisati medusobna prava i obavezl vezane za predmetnu nabavku, u
skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno postati obavjestenje ponudadima koji su
udestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudac 'NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka je duian u roku od S dana od dana prijema ove
odluke dostaviti dokaze predvairene dranom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sadrzaju iako je to.^:!!:r1* y tenderskoj dokumentatiji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fiziaki Oostavtleni na
Protol(ol ugovorlog organa najkasnire peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog
organa (do '16:00 sati), te za ugovomi organ nre relevantno na kojisu na6in poslati. Dokazi kojise zinqevali
mora,u biti originah ili ovjerene kopije i ne smUu biti stariji od 3 (td) mjeseca, radunajuCi od Oana pieOaje
ponude.

OBRAZLOZENJE

Na osnofru odluke o pokretanjulostupka Javne nabavke robe: teanih goriva idvotaktorurja za motoma vozira
r motocikre voznog parka Cp Tuzta za 202A2023. g.- (br: U. D.O.t.Ot_1 1701/2.t od ii.08.2021. godine),
proveden je postupak javne nabavke. putem Otvorenog postupka za dostavu ponuda u predmetu ;abavke
robe: tednih goriva i dvotaktol ulja za motoma vozila i m;tocikle voznog pa *a ip fuzta 2;202212023. g. po
lotovim€,-sa-objavtjivanjem Obavjestenja o nabavci, broj: 24901-1_1-6,t-3-20t21 na portatu javnih na6avki,
dana 22.09.2021. godine.

U skladu sa gore navedenom Odlukom saainjena je tenderska dokumentacija _ Otvoreni postupak za
dostavljanje ponuda - i ista je objavtjena na portaiu javriih nabavki.

Na Protokol Orustva do roka odredenog za prijem ponuda (20.1o.2o21.godine do .tO.OOh), pristigta je jedna
ponuda^za^nabavku robe: teanih goriva i dvotaktor urja za motoma voziE i motocikle voznog paria cp iuzra
za 202212023 g za LOT 14 Klokotnca -ponuda& ,NESTRO 

PETROL, a d. Banja Luka.

Komisija je pristupila analazi i utvrttivanju validnosti prispjete ponude, te konstatovala stredeee:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA - LOT 14

"JP 8H POiTA"d.o.o. Scroievo, Oboto Kutino bono g, TIOOO So.oievo, BiH
T.l: +387 33 252 6I3; F.r: + 347 33 ?52 7a3; .-moit: lobin.r@posi. !6

opdntt; 
'ud 

u s66t.t u d.a.njo 065-o-r.s.o6,oo I I t6
ld.nriliko.ion; 6r a20o6azlt OaO5, pov br 2ooat?2t OaOt, tor.ini h. Ot orir2,

(.stz



Bt POSfi^ \P BH POSIA' d.o.o. \o/oi@

GENERALNA D!REKCI]A

1. Ponuda ponut aaa "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka, sa ukupnom vrijednoscu ponude, sa uradunatim
popustom 3% i bez uradunatog PDV-a u iznosu od 9..t78,87 KM, (prema izjavi ponudada udaljenostje 2,8
km) ispunjava sve pravne, ekonomske itehnidke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijo;, te je ista
ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski j tehniaki prihvafljiva, ukupan broj bodova ........-.........1b0,00

Na osnovu naledenog ainjenidnog stanja i na osnovu kriterija za izbor: ,,ekonomski najpovoljnija ponuda.,
konstatovano je da ponudad "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka ispunjava kvatifikaiione usi,cvi, i Oa;e
ponudena cijena u okviru planiranih sredstava za ovu vrstu nabavke.

Obzirom da ponuda ponudada'NESTRO PETROL, a.d. Banja Luka u potpunosti odgovara trazenim
tehniakim zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponut ad ispunjava sve formalno_prrvne, tehnidke i
ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvafljiva za ugovorni
organ, data_jelDreporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabav'ke izvrsi ;odjela
ugovora - LOT '14 Klokotnica navedenom ponudaeu, kao najpovoljnijem, koji je ponudio ekonomski
najpovoljniju ponudu, koja iznosi 9.178,87 KM bez pDV-a, oOnosno 1O.Zgg,Z'A'Ktvt sa pDv-om. isa
dodatom taksom na naftne derivate (akcize) u iznosu od 46,00 KM, ukupna vrijednost Okvimog sporazuma
iznosi 10.785,28 KM.

Cijenedi navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
svaki ponudad koji ima regitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovorni
o_rgan ! toku konkretnog postupka dodjete ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Z;kona o javnoj n;bavci i
/ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zatbu Ugovornom organu u roku od 10 dana po piijemu odtuke o
izboru shodno alanu 99. idlanu 10'1. Zakona o javnim nabavkaira.

r€-
GENE DIRE OR

mr.sct
Dostaviti:
- Centar po6ta Tl]zb (Nosilac posla)
- SektorLr za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.

''JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo. Oboto Kutino bono 8, TtOoo slrdievo, B;H
l' l: +347 33 252 6 I 3; For: + 3At 33 2..2 7 13 ;.-Ra : tabinor@poitd bo

Op.i..ki j'd u Somidu 5l ri&.io O65,O-a.e-O6_OOl 196
lde rilik.ioni6r at0lr6a22!aOO5; pDy b, 2OO6Br2t@Ot: ?.ro:nib. otorer2e

l!t:rz


